
GreenPin Fischerei Schäkel G-4154
Gerade Schäkel mit Vierkantkopf-Bolzen 

Unter der Marke Green Pin bieten wir Ihnen Schäkel speziell für die
Fischereiindustrie an. Hier finden Sie eine große Auswahl an Marine Produkten in
verschiedenen Ausführungen.
Bei Schäkeln für die Fischerei verzichtet man möglichst auf hervorstehende Kanten
oder überstehende Bolzen um Beschädigungen an Netzen zu vermeiden.
Diese Schäkel eignen sich natürlich auch für andere Anwendungen, beispielsweise
auf Spielplätzen um Netze zu spannen.

Vorteile

Vierkantkopf des Bolzens; passend für gängige Werkzeuge auf Fischerbooten
Verzinkung sichert langfristige Lebensdauer
Nur für 1-Strang Systeme geeignet
Überragende Lagerverfügbarkeit von 99%

Fischerei Schäkel G-4154 Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

2.0 t 2000 kg gerade, D-Form 1/2" 403,23 €(25 Stk / VE)

16,13 € / Stück

3.25 t 3250 kg gerade, D-Form 5/8" 338,71 €(20 Stk / VE)

16,94 € / Stück

4.75 t 4750 kg gerade, D-Form 3/4" 272,58 €(10 Stk / VE)

27,26 € / Stück

6.5 t 6500 kg gerade, D-Form 7/8" 174,19 €(5 Stk / VE)

34,84 € / Stück

8.5 t 8500 kg gerade, D-Form 1" 234,68 €(5 Stk / VE)

46,94 € / Stück

9.5 t 9500 kg gerade, D-Form 1 1/8" 247,10 €(4 Stk / VE)

61,78 € / Stück

12.0 t 12000 kg gerade, D-Form 1 1/4" 255,00 €(3 Stk / VE)

85,00 € / Stück

13.5 t 13500 kg gerade, D-Form 1 3/8" 114,84 €(1 Stk / VE)

114,84 € / Stück

17.0 t 17000 kg gerade, D-Form 1 1/2" 168,39 €(1 Stk / VE)

168,39 € / Stück

25.0 t 25000 kg gerade, D-Form 1 3/4" 278,23 €(1 Stk / VE)

278,23 € / Stück
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